

Årsredovisning

Roger Larssons bil & maskin AB

559073-3738

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Larsson

2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning, reparation och handel med bilar och entreprenadmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mark.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	772 778	424 883	830 628	729 083
Resultat efter finansiella poster	349 735	254 015	461 320	251 829
Soliditet %	94	91	87	81

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 433 002	201 319	1 684 321
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		201 319	-201 319	0
- Årets resultat			277 242	277 242
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 634 321	277 242	1 961 563

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 634 321
Årets resultat	277 242
<i>Summa</i>	<i>1 911 563</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 911 563
<i>Summa</i>	<i>1 911 563</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	772 778	424 883
Övriga rörelseintäkter	0	23 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	772 778	448 661
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-99 510	-13 246
Handelsvaror	-43 034	-27 713
Övriga externa kostnader	-253 016	-130 035
Personalkostnader	-2 425	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 100	-23 100
Summa rörelsekostnader	-421 085	-194 094
Rörelseresultat	351 693	254 567
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 120	-552
Summa finansiella poster	-1 958	-552
Resultat efter finansiella poster	349 735	254 015
Resultat före skatt	349 735	254 015
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 493	-52 696
Årets resultat	277 242	201 319

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 300	32 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 300	32 400
Summa anläggningstillgångar		9 300	32 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 156	19 494
Övriga fordringar		1 842 170	1 700 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 165
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 895 326	1 723 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 745	85 803
<i>Summa kassa och bank</i>		180 745	85 803
Summa omsättningstillgångar		2 076 071	1 809 462
SUMMA TILLGÅNGAR		2 085 371	1 841 862

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 634 321	1 433 002
Årets resultat	277 242	201 319
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 911 563	1 634 321
Summa eget kapital	1 961 563	1 684 321
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 898	2 125
Skatteskulder	72 493	96 869
Övriga skulder	32 417	45 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	13 043
Summa kortfristiga skulder	123 808	157 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 085 371	1 841 862

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

115 500

100 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

15 500

Utgående anskaffningsvärden

115 500

115 500

Ingående avskrivningar

-83 100

-60 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-23 100

-23 100

Utgående avskrivningar

-106 200

-83 100

Redovisat värde

9 300

32 400

UNDERSKRIFTER

Fotskäl

Roger Larsson

Roger Larsson

2023-02-11